
          

ZARZĄDZENIE NR 497/2022 

 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie  powołania komisji do likwidacji środków trwałych   

oraz pozostałych środków trwałych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji zbędnych, zniszczonych lub 

wyeksploatowanych środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych stanowiących własność 

Gminy, w następującym składzie: 

 

1. Aleksander Kulik   - przewodniczący 

2. Jarosław Dunda  - członek 

3. Bogumiła Gierasimiuk  - czlonek 

 

§ 2 

 

1. Komisja w powyższym składzie dokona oceny środków trwałych / pozostałych środków 

trwałych pod względem ich przydatności, dokona likwidacji zużytych składników 

majątkowych nie nadających się do dalszej eksploatacji oraz ustali sposób ich likwidacji 

(złomowanie, sprzedaż, utylizację itp.). 

2. Protokół komisji likwidacyjnej stanowić będzie podstawę do skreślenia zlikwidowanych 

składników majątku z ewidencji środków trwałych / pozostałych środków trwałych 

stanowiących własność gminy. 

3. Termin przeprowadzenia likwidacji składników majątku ustala się do dnia 30 listopada 2022 r. 

  

§ 3 

 

Po wykonaniu zadań określonych w § 2 komisja likwidacyjna ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz 


